
Tribunal calificador para las pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de 
empleo temporal del personal funcionario para el ingreso en el cuerpo de Técnicos de Gestión, 
de Administración General, Grupo A, Subgrupo A2, de la Comunidad de Madrid, convocadas 
por Orden 510/2021, de 15 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo 
(B.O.C.M. de 23 de noviembre de 2021), cuyas plazas fueron objeto de ampliación por Orden 
774/2022, de 21 de abril (B.O.CM. de 4 de mayo). correspondientes a las ofertas de empleo 
público de la Comunidad de Madrid para el año 2017, aprobada por Decreto 144/2017, de 12 
de diciembre (B.O.CM. de 14 de diciembre), y para el año 2020, aprobada por Decreto 123/2020, 
de 29 de diciembre, del Consejo de Gobierno (B.O.C.M. de 30 de diciembre). 

El Tribunal Calificador ha adoptado el siguiente acuerdo:

PRIMERO.- De conformidad con lo dispuesto en el artículo 56 de la Orden 1285/1999, de 11 
de mayo, por la que se aprueban instrucciones relativas al funcionamiento y actuación de los 
Tribunales de Selección en el ámbito de la Administración de la Comunidad de Madrid (B.O.C.M de 
14 de mayo), remitir, para su publicación, a la Dirección General de Función Pública, como 
ANEXO I, la relación por orden de puntuación, y como ANEXO II, la relación por orden 
alfabético, de los aspirantes del turno libre y turno libre de discapacidad que han superado 
el segundo ejercicio, teniendo en cuenta el sistema de valoración previsto en la base 8.1 de la 
Orden 510/2021, de 15 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, por la que 
se convocan pruebas selectivas. 

En virtud de dicho sistema, y con lo acordado por el Tribunal en su sesión del día 13 de 
noviembre de 2023, para superar el segundo ejercicio es necesario obtener un mínimo de 5 
puntos.

Contra el presente acto, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer en el plazo de 
un mes, contado desde el día siguiente a su publicación, recurso de alzada ante este Tribunal 
Calificador o ante la Dirección General de Función Pública, como órgano competente para 
resolverlo, todo ello de conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Publicas, sin 
perjuicio de ejercitar cualquier otra acción que se estime pertinente. 

En Madrid, 12 de enero de 2024.
La Secretaria Titular del Tribunal,

Dirección General de Función Pública 
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO 
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N SUPERADO EL SEGUNDO EJERCICIO DE LAS PRUEBAS 

SUBGRUPO A2, DE LA COMUNIDAD DE MADRID, CONVOCADAS POR ORDEN 510/2021

ASPIRANTES APROBADOS CUPO DISCAPACIDAD (LD

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO SEGUNDO 
EJERCICIO

1 ***4476** LD 5,42

ASPIRANTES APROBADOS TURNO LIBRE (L)

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO
SEGUNDO 
EJERCICIO

1 RODRIGUEZ, CRISTINA ***4551** L 7,79

2 JIMENEZ GARCIA, JAVIER GONZALO ***3608** L 7,30

3 DIOS EIRAS, FILOMENA ***2362** L 6,83

4 ***2827** L 6,63

5 ***7466** L 6,46

6 ***3320** L 6,44

7 MORCILLO SANZ, MARIA DEL MAR ***2929** L 6,27

8 MARTINEZ VILLA, ANA MARIA ***0369** L 6,02

9 ***2591** L 6,02

10 ***7508** L 6,00

11 ESPADA CHECA, FERNANDA ***8341** L 5,87

12 DIAZ DIAZ, VICTOR DAVID ***4702** L 5,83

13 GARCIA CORONEL, MARIA TERESA ***8738** L 5,80

14 BLAZQUEZ MORILLA, MARIA DEL CARMEN ***7340** L 5,77

15 VEGA MERCADER, ELENA ***3405** L 5,63

16 ***6161** L 5,63

17 MAESTRE GONZALEZ, TERESA MARIA ***4195** L 5,59

18 MOLERO MENA, CARLOS ***7714** L 5,58

19 RUBIO JIMENEZ, ROSA MARIA ***2762** L 5,58

20 PEREIRA RECIO, MARIA VICTORIA ***1677** L 5,55

21 MOLINA PORTILLO, ANA BEATRIZ ***4517** L 5,53

22 JIMENEZ BLAZQUEZ, CARMEN BEATRIZ ***1053** L 5,52

23 JIMENEZ CEREZO, BEATRIZ ***2510** L 5,47

24 LIZAN FERNANDEZ, MARIA PILAR ***3137** L 5,45

25 ***0063** L 5,43

26 ***8969** L 5,40

27 ***4091** L 5,38

28 HERNANDEZ SANTIAGO, ISIDORO ***7137** L 5,34

29 ISABEL CLETO, LUIS BENITO ***7504** L 5,02

30 TABARES RODRIGUEZ, CARLOS ***3107** L 5,01

31 SOLERA MOYA, FRANCISCA ***4485** L 5,00



A, SUBGRUPO A2, DE LA COMUNIDAD DE MADRID, CONVOCADAS POR ORDEN 510/2021 

ASPIRANTES APROBADOS CUPO DISCAPACIDAD (LD

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO SEGUNDO 
EJERCICIO 

1 ***4476** LD 5,42

ASPIRANTES APROBADOS TURNO LIBRE (L) 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO SEGUNDO 
EJERCICIO 

16 ***6161** L 5,63

14 BLAZQUEZ MORILLA, MARIA DEL CARMEN ***7340** L 5,77

12 DIAZ DIAZ, VICTOR DAVID ***4702** L 5,83

3 DIOS EIRAS, FILOMENA ***2362** L 6,83

11 ESPADA CHECA, FERNANDA ***8341** L 5,87

13 GARCIA CORONEL, MARIA TERESA ***8738** L 5,80

10 ***7508** L 6,00

26 ***8969** L 5,40

25 ***0063** L 5,43

28 HERNANDEZ SANTIAGO, ISIDORO ***7137** L 5,34

29 ISABEL CLETO, LUIS BENITO ***7504** L 5,02

22 JIMENEZ BLAZQUEZ, CARMEN BEATRIZ ***1053** L 5,52

23 JIMENEZ CEREZO, BEATRIZ ***2510** L 5,47

2 JIMENEZ GARCIA, JAVIER GONZALO ***3608** L 7,30

4 ***2827** L 6,63

24 LIZAN FERNANDEZ, MARIA PILAR ***3137** L 5,45

17 MAESTRE GONZALEZ, TERESA MARIA ***4195** L 5,59

8 MARTINEZ VILLA, ANA MARIA ***0369** L 6,02

18 MOLERO MENA, CARLOS ***7714** L 5,58

21 MOLINA PORTILLO, ANA BEATRIZ ***4517** L 5,53

7 MORCILLO SANZ, MARIA DEL MAR ***2929** L 6,27

6 ***3320** L 6,44

27 ***4091** L 5,38

1 ***4551** L 7,79

20 PEREIRA RECIO, MARIA VICTORIA ***1677** L 5,55

9 ***2591** L 6,02

19 RUBIO JIMENEZ, ROSA MARIA ***2762** L 5,58

5 ***7466** L 6,46

31 SOLERA MOYA, FRANCISCA ***4485** L 5,00

30 TABARES RODRIGUEZ, CARLOS ***3107** L 5,01

15 VEGA MERCADER, ELENA ***3405** L 5,63


